
 1 

 
平成27年２月27日 

各  位 

会 社 名  株式会社 極 楽 湯 
代表者名  代表取締役社長 新 川 隆 丈 

                  (ＪＡＳＤＡＱ・コード ２３４０) 
                             問合せ先   取締役専務執行役員管理部長 

  松 本 俊 二                         
電  話   ０３－５２７５－０５８０(代) 

 
 

株主優待券の使用可能店舗の一部変更に関するお知らせ 

 

当社は、下記のとおり、株主優待券の使用可能店舗を変更いたしましますのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．変更の理由 

当社は、株主様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社に対する一層のご理解とご愛顧をい

ただくために、株主優待制度を実施しております。この度、各フランチャイズ（FC）加盟企業
様との協議の結果、2015年 11月末日発送分より FC店舗における株主優待券の使用可能店舗を
変更させていただくこととなりました。 
ご不便等をおかけすることとなり大変恐縮ではございますが、何卒ご理解を賜りたくお願い申

し上げます。 
 今後とも、更なる企業価値の向上に努めて参る所存でございますので、引き続きご支援を賜り 
たく重ねてお願い申し上げます。 
 

２．変更の内容 

 （１）株主優待券が使用できる FC店舗（10店舗） ※１名様ご利用につき１枚必要 
     札幌美しが丘店、八戸店、古川店、多賀城店、仙台南店、名取店、福島店、 
     福島郡山店、福島いわき店、南草津店 
   
 （２）株主優待券が使用できない FC店舗（６店舗） 
     さっぽろ弥生店、さっぽろ手稲店、枚方店、東大阪店、尼崎店、 
     高尾山口店（仮称：今秋開業予定） 
    ※高尾山口店につきましては、開業時から使用できません。 
 
３．適用開始の時期 
   2015年 11月末発送分より適用 
    ※2015年３月末かつ 2015年９月末時点の株主様には、株主優待券を 2015年 11月末に 
     お送りする予定です。 
    ※高尾山口店につきましては、開業時から使用できません。 

 



 2 

４．その他 

 （１）国内直営店舗につきましては変更ございません。これまで通り全店舗で株主優待券が 
    使用できます。 
 
     青森店、宇都宮店、水戸店、柏店、千葉稲毛店、幸手店、和光店、上尾店、 
     多摩センター店、横浜芹が谷店、三島店、浜松佐鳴台店、豊橋店、津店、 
     金沢野々市店、福井店、彦根店、奈良店、大和橿原店、茨木店、吹田店、 
     堺泉北店、宮崎店  ※以上 23店舗は１名様ご利用につき１枚必要 
      
     RAKU SPA鶴見  ※１名様ご利用につき２枚必要 
 

 （２）海外店舗につきましては、株主優待券は使用できません。 

 

 

  株主優待制度の詳細につきましては、当社ホームページにてご確認ください。 

    http://www.gokurakuyu.ne.jp/company/paperwork/#anchorYutai 
 

 
 

以上 


